様式第３号（第６条関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

特別観覧料還付申請書

年　　月　　日

静岡県知事　川 勝  平 太　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

　　次のとおり特別観覧料の還付を受けたいので、静岡県富士山世界遺産センターの設置、管理及び使用料に関する条例施行規則第６条第３項の規定により申請します。

	特別観覧承認書の年月日及び文書番号
	年　　月　　日　　　　　第　　　　号

	申請の理由

	還付申請額
	円

	担当者
	　　　　　　　　電話番号

	備考

申請者